Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

« Замостянская средняя общеобразовательная школа»

Суджанского района Курской области

ПРИКАЗ

от  3 сентября 2023 года       №  63-10

 «О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГОЗА ОБЕЗЗАРАЖИВАНИЕ

 СТОЛОВО-КУХОННЫХ  ПИЩЕВЫХ ОТХОДОВ»

В связи с началом процесса питания учащихся МКОУ «Замостянская   средняя

общеобразовательная школа»  в  2023-2024 учебном  году, ПРИКАЗЫВАЮ:

            Назначить ответственной  по обеззараживанию столово-кухонных  пищевых

отходов Дорошенко Г. В.

Основание: требования СанПиН

 Директор школы:                                               /Агарков В.А./

 С приказом ознакомлена: _______________  /Дорошенко Г. В./